
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять третя сесія 

перше пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"28" листопада 2023 р.   смт.Ємільчине №  2998 

 

Про внесення змін до бюджету 

Ємільчинської селищної 

територіальної громади на 2023 рік 

 

 

(0653300000) 

код бюджету 

 

 

Заслухавши інформацію начальника  фінансового відділу  Ємільчинської селищної 

ради Кириленко І.Б., керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України та враховуючи висновки постійної комісії селищної 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення селищної ради  від 16.12.2022 року № 2361 «Про 

бюджет Ємільчинської селищної  територіальної громади на 2023 рік» зі змінами від 

04.01.2023 року № 2149, від 08.02.2023 року № 2425, від 09.03.2023 року № 2556, від 

26.04.2023 року № 2568, від 16.06.2023 року № 2692, від 23.08.2023 року № 2774, від 

20.10.2023 року № 2919, а саме: 

 

1.1.  В підпункті 1.1) пункту 1 цифри 212 317 383,45 гривень та 3 320 472 гривень 

замінити відповідно цифрами 212 638 915,45 гривень та 3 642 004 гривень. 

 

1.2.  В підпункті 1.2) пункту 1 цифри 222 531 466,45 гривень, 212 094 614 гривень та  

10 436 852,45 гривень замінити відповідно цифрами 222 852 998,45 гривень, 212 048 920 

гривень та  10 804 078,45 гривень. 

 

 1.3. Підпункт 1.5) пункту 1 викласти в такій редакції: «Установити  в цілому дефіцит 

загального фонду  бюджету селищної територіальної громади в сумі  3 052 008,55 гривень.,  

(додаток № 2).  З них:  

  - профіцит загального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі         

7 055 155,45 гривень,  напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в тому числі за рахунок 

використання вільного залишку бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 

громади у сумі  2 905 638 гривень ;   

   - дефіцит загального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі           

10 107 164 гривень,  джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних 

коштів бюджету селищної територіальної громади.» 



 

 1.4. Підпункт 1.6) пункту 1 викласти в такій редакції:  «Установити дефіцит 

спеціального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі 7 162 074,45 гривень 

(додаток № 2), джерелом покриття  якого визначити:  

  надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі           

7 055 155,45 гривень. 

 використання залишків коштів бюджету селищної територіальної громади в сумі        

106 919 гривень, в тому числі бюджету розвитку 12 512 гривень, екологічного податку і збору 

за забруднення навколишнього природного середовища 79 279 гривень та неподаткові 

надходження (втрати сільськогосподарського та лісового господарства) 15 128 гривень.» 

 

1.5 В пункті 4 цифру 36 313 609  гривень замінити цифрою 36 462 760 гривень. 

 

 2.  Це рішення набирає чинності з 28 листопада 2023 року.  

 

3. Додатки 1-5 викласти в новій редакції.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Сергія 

ВОЛОЩУКА. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

 

23 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

«Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 2023 

рік». 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. відсутня 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 




